
 1

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2016  

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 8 czerwca 2016 roku  
 

w sprawie odwołania dyrektora Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 38 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 21 kwietnia 2016 roku odwołuję Panią Elżbietę 

Krawczyk ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym  

z dniem 31 sierpnia 2016 roku. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gościeradów.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           W Ó J T 

        mgr Mariusz  Szczepanik 


